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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81530030A

2. Data e Regjistrimit 30/03/2018
3. Emri i Subjektit HYDRO TEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, perballe 
Ambasades se Kosoves, pallati 14, Ap. 12E 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, Import, eksport dhe furnizim i energjise elektrike , 

si dhe makinerive e pajisjeve per ushtrimin e aktiviteteit te 
shoqerise. Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve dhe 
impianteve te tjera per prodhimin e energjise elektrik. 
Prodhim, shitje dhe tregtim i energjise nga burime te 
ronovueshme dhe ne vecanti energjise elektrike nga impiante 
fotovoltaike, eolike, hidroelektrike dhe/ose te ngjashme. 
Studim, projektim, prodhim, ndertim dhe instalim i 
sistemeve te prodhimit elektrik nga burime te rinovueshme. 
Menaxhimi dhe aktivizimi I projekteve te aktiviteteve te 
siperpermendura. Sherbim mirembajtje parandaluese, 
riparuese dhe rinovuese te objekteve te prodhimit te 
energjise si dhe te asistences studimore, teknike apo dhe te 
trajnimeve te personelit qe do te punesohet ne paisjet dhe 
makinerit specifike te ketyre objekteve te prodhimit te 
energjise elektrike te cilat mundet te jene Hidrocentrale, 
Centrale, Eolike, Fotovolataike etj sipas rastit te projektit. 
Ndermarrja e veprave qe kane lidhje me instalimet elektrike 
dhe mekanike, si dhe cdo lloji insatalimi elektrik te rrymave 
te forta dhe te dobeta.  frimi i sherbimeve elektrike, riparime 
te insatalimeve elektrike, mirembajtje te tyre. Tregeti e cdo 
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lloji materjali elektrik dhe mekanik. Ndermarrja e veprave te 
2 rrjeteve te telekomunikacionit te brendeshem dhe te 
jashtem , rrjete me fibra optike, rrjete telefonike, struktura 
kabllore te ndertesave.Cdo lloj instalimi elektromekanik te 
ndertesave si dhe tregetimi i cdo lloj materjali.  Funizimi dhe 
ndertimi i paisjeve elektrike dhe elektronike te tensionit te 
larte , te mesem dhe te ulet me ose pa program menaxhimi. 
Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore, ujesjellsi, 
rruge, ura mure mbajtes e prites, kanalizimem, diga, galeri, 
hekurudha, taracime, pyllezime, sistemime, restaurime te te 
gjitha llojeve. Pajisje me instalimet perkatese te cdo lloj 
ndertimi si dhe te gjitha llojet e tjera te ndertimeve sipas 
licensave perkatese si dhe shtesave qe behen mbi to. 
Aktivitet te pergjithshem ndertimi, konstruksione dhe 
rikonstruksione, restaurime, ristruktime, mirembajtje 
parandaluese dhe rinovuese, te ndertesave dhe objekteve 
rezidenciale dhe jo rezidenciale, per llogari te vete dhe te te 
treteve. Ndertimin e veprave infrastrukturore dhe 
urbanistike, shit_blerje dhe lokalizim te pasurive te 
paluajteshme.  Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin 
kryesor.
Elton Mataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2018                Deri: 29/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajdarKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonMataj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BOSS CONSTRUCTION14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
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1,0014.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00

14.4 Komente (nëse ka)

PARID CONSULTING
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDRO TEC
E-Mail: eltonmataj@gmail.com  
Telefon: 0692020818  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-721983-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911573-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimi, date 22.07.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr 3, Hyrja 3, Ap 47;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Sheshi Hari Trumen, Ndertesa nr.3, Hyrja 15, Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761DD543-B73D-4545-B1B5-24F41FFF4379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948DA8A7-4619-456A-8CFA-A4121471ECF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBE5D54-5129-4CA8-A1FD-C45DC0DA16F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADAC1F0-3ED4-4C44-9C17-615728F08C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BB4AC3-F5F3-4D8E-B3B7-6FFC2E7BB0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BB4AC3-F5F3-4D8E-B3B7-6FFC2E7BB0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC92BD3-4D86-4C26-96AA-C33C2701A05C
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283584-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Hydrotec Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tï¿½ ardhurave dhe tï¿½ shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Vendimi P F 2018.pdf
Pasqyrat Financiare Hydro tec_Shenime shpjeguese.pdf
Hydrotec Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489852-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hasani.kledi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, perballe Ambasades se Kosoves, pallati 14, Ap. 12E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr 3, Hyrja 3, Ap 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531595-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.06.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("069391353")          u be            ("0692020818")         
E-Mail ishte            ("hasani.kledi@gmail.com")          u be            
("eltonmataj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568105-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BABE1AC-7231-406F-9555-17C570AFF093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BABE1AC-7231-406F-9555-17C570AFF093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE884AC-590E-45D2-8303-47DBA259B995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B8A440-444A-4891-9294-B2950916327E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B044A0EA-97FD-4862-BFE3-653B89C8B39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4092AB-136C-4B65-A72B-A5D7B4AC9BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4092AB-136C-4B65-A72B-A5D7B4AC9BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F312A90E-BA82-4A58-B3FE-D17D7C1AEDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9524B93D-B9A3-4DF0-A5BF-F60C4874DDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8BEE0D-26AB-429F-9A65-C73B34EC92F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBC2C85-4DD8-4C91-95F7-D46F80A4FD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBC2C85-4DD8-4C91-95F7-D46F80A4FD97
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpeguese -Hydro Tec.pdf
Hydro tec Pasqyra e performances.xlsx
Hydro tec Pasqyra e pozicionit.xlsx
Vendim Asambleje Ortaku.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746958-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Hydro Tech Shpk.pdf
Hydro tec Pasqyra e Pozicionit (PF)2020.xlsx
Hydro tec Pasqyra e Performances (PF)2020.xlsx
Vendim i Asamblese  2020 Hydro Tech Shpk.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958177-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Hydro tec Pasqyra e pozicionit 2021.xlsx
Hydro tec Pasqyrat Financiare (PF)2021.pdf
Hydro tec Pasqyra e performances 2021.xlsx
20220725102700.pdf

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA26CA24-B0A1-4D3E-AF5F-3BF449BC31A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0518B23B-2B6E-4733-8DC7-3B020B1C5284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6B90AB-B085-46BC-8A10-8D29D51762BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CD9305-CEFE-4534-9DAB-7F09C175E841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EDB95A-587E-419F-A266-600FBE3B0E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640574BA-73F5-48F8-B83B-2385F9625C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDF4951-32F7-4DFB-B445-3EBB0ACC90E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DF6AD3-15B5-4E75-8B9B-20E2205A12E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CC24B4-1CBC-4580-92EB-60E51668F872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5164D3FE-B674-4157-9952-245485A8C8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8961D8A-15FC-45D0-947D-9A7271E7D32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD832755-EE12-4899-A60F-DE86DC3F686B

